
Αριθ. L 273/48 Γ~εΓΊ Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκων Κοινοτήτων 16. 11 . 95

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΜΕΙΚΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΟΧ

αριθ. 29/95
της 19ης Μαΐου 1995

για την τροποποίηση του παραρτήματος XIII (Μεταφορές) της συμφωνίας ΕΟΧ

Αρθρο 2

Το κείμενο της οδηγίας 94/58/EK του Συμβουλίου στην
ισλανδική και νορβηγική γλώσσα, τα οποία προσαρτώνται
στις αντίστοιχες γλωσσικές εκδόσεις της παρούσας απόφα
σης είναι αυθεντικά.

Άρθρο 3

H παρούσα απόφαση αρχίζει να ισχύει την 1η Ιουνίου 1995,
υπό την προϋπόθεση ότι έχουν πραγματοποιηθεί προς τη
Μεικτή Επιτροπή όλες οι κοινοποιήσεις που προβλέπονται
στο άρθρο 103 παράγραφος 1 της συμφωνίας.

Άρθρο 4

H παρούσα απόφαση δημοσιεύεται στο τμήμα ΕΟΧ και στο
συμπλήρωμα ΕΟΧ της Επίσημης Εφημερίδας των Ευρωπαϊ
κών Κοινοτήτων.

H ΜΕΙΚΤΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΟΧ,

Έχοντας υπόψη τη συμφωνία για τον Ευρωπαϊκό Οικονο
μικό Χώρο, όπως τροποποιήθηκε με το πρωτόκολλο
προσαρμογής της συμφωνίας για τον Ευρωπαϊκό Οικονο
μικό Χώρο, εφεξής καλούμενη «η συμφωνία», και ιδίως το
άρθρο 98 ,

Εκτιμώντας :

ότι το παράρτημα XIII της συμφωνίας τροποποιήθηκε με
την απόφαση της Μεικτής Επιτροπής ΕΟΧ αριθ. 29/94 της
2ας Δεκεμβρίου 1994 (') ·
ότι πρέπει να ενσωματωθεί στη συμφωνία η οδηγία 94/58
του Συμβουλίου της 22ας Νοεμβρίου 1994 σχετικά με το
ελάχιστο επίπεδο εκπαίδευσης των ναυτικών (2),

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ :

Άρθρο 1

Στο παράρτημα XIII της συμφωνίας μετά το σημείο 54
(οδηγία 79/ 1 15/EOK του Συμβουλίου) προστίθεται το
ακόλουθο σημείο :

«54α. 394 L 0058 : οδηγία 94/58/EK του Συμβουλίου της
22ας Νοεμβρίου 1994 σχετικά με το ελάχιστο
επίπεδο εκπαίδευσης των ναυτικών (ΕΕ αριθ. L
319 της 12. 12 . 1994, σ. 28).».

Βρυξέλλες, 19 Μαΐου 1995.

Για τη Μεικτή Επιτροπή ΕΟΧ
O Πρόεδρος
P. BENAVIDES

C1 ) ΕΕ αριά. L 339 της 29 . 12. 1994, σ. 89.
(2) ΕΕ αριθ. L 319 της 12 . 12 . 1994, σ. 28 .


